concluduntur, videlicet rivos, pascua , prata, campos , 

terras cultas et incultas, arbores domitas et indomitas, 

et omnia alia que in subscriptorum terminorum ambitu 

continentur, salva imperiali iustitia, ipsis libere ha- 

benda et possidenda in perpetuum concedimus. Hii au- 

tem sunt termini : ab oriente domus illorum, terminus 
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ab occidente quidam lacus est et Orba fluvius, termi- 

nus a meridie pratum de Court, terminus a mont Oysel 

recto tramite usque ad supra dictum lacum calmes ro- 

tunda et terminus recta linea usque ad supra dictum 

fluvium '. Quecunque infra terminos istos continentur 

supradictis viris religiosis concedentes, firmiter statui- 

mus ut quicunque donationem istam aliqua presump- 

tone ausus fuerit infirmare, pro poena centum libras 

auri componat, quarum medietas ad fiscum imperialem 

perveniat, medietatem vero supradiete domus patribus 

et suecessoribus suis donationis istius infirmator per- 

solvat. Ad huius etiam donationis evidentiam maiorem, 

presentem paginam conscribi et sigilli nostri authoritate 

facimus communiri, salva in omnibus imperiali iu- 

stitia..... 

Acta sunt hec anno dominice incarnationis mille- 

simo centesimo septuagesimo octavo , indictione unde- 

cima, reguante domino Friderico Romanorum impera- 

tore invictissimo, anno eius regni vigesimo septimo, 

imperii autem vigesimo quarto. Data apud Lugdunum 

super Rhodanum, quatuordecimo kal. sept. feliciter. 

Amen. 

(Communiqué par M. Martignier.) 

! Il y a dans ce passage un désordre qu'il faut attribuer à quel- 

que mauvais copiste. On peut rétablir les limites du territoire d'Ou- 

jon à l’aide de la première pièce du cartulaire. — La copie est dé- 

feclueuse encore en d'autres endroits que nous avons corrigés. 

&artulaire 

DE LA 

CHARTREUSE D'OUJON. 

ARDUCIUS, évêque de Genève, confirme à HucuEs, prieur de la char: 
treuse d'Oujon, et aux Religieux, les acquisitions faites par ce monas- 
tére dans les limites désignées, et celles qu'ils feront dans la suite. 

(1135 - 1185.) 

Arducius, Dei gratia gebennensis episcopus, Hu- 

goni, priori | Alionis, eiusdemque loci fratribus tam 
presen-|tibus quam futuris, eternam in Christo salu- 

tem. | Ad episcopalem curam pertinet personis ecclesias- 

ticis | et precipue uiris religiosis plurima bona conferre, | 
et collata scripti sui munimine roborare, ne | dona- 
tiones et elemosine facte pietatis intu-|itu, uel maligna 

peruersitate mutationem sus-|cipiant , uel longam tem-